
eraaterfal 13

Equatorial Distribuidota de Energia S A 73419537

Av • •

A de 
etiada

2007

Total Pagar (Rb)

Cmta
Consumo

25/04/2022 1020 1.200,41

-sol
R. OLAVO BILAC 3241 I LHOTAS
CPF :

25/03/2022

Constante de

Consu"M

Consumo Fatur•do

Forma de

RESIDENCIAL 

FEV/22
DAN/22
DEZ/21
NOV/21
OUT/21
SET/21
AGO/21
JUL /21
JUN/21
MAI/21

788
1253
1242
1265
1558
1620
1526
1380
1443

1421

22542

21522 Antertoe
triturat 26/04/2022

l,eee
Get Arqui'.•o.

FCAMt .KSo.

30
NORMAL Èreqularidade. Ogas de

at meses
OgasSo Numero Med'dor Poste

TRI I.I. 1.3 1267

CONSUMO A R$ 1 084476 1.106,16
CONTR. IWM. PUB. MUNICIPAL' ccosrp) 94,25

ADICIONAL BANDEIRA VERMEI-HA - 144,83

REMSO DE VENCIMENTO / M

Maltratar animais crime ! Denuncie! L igue
Municipal .

LIGUE 086 E FACA OPCAO VENCIMENTO 1 S 
Parabens! Ate o dia 23/03/2022, nao constatanos 
das nessa Unidade Consumidor•a.

/ Civil

15 20 25
faturas venci

Fe•servack) 00 F

Base "e Cilculo.210,13 1.106,16
436,39 Aliquot, ICM9 27,000

Valot53,64
Valore%PtS•

85,29 3,93
Valor do CONFINS

1 18,12
PABA

O ABAIXO

a,


